

Årsredovisning för
Nytt Grepp Stockholm AB

556821-1543

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Widström
Styrelseledamot

2023-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nytt Grepp Stockholm AB, 556821-1543, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nytt Grepp Stockholm AB bedriver produktutveckling, tjänster och konsultuppdrag inom verksamhetsutveckling och medicinskt relaterade områden samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets tolfte räkenskapsår. Bolaget har under året haft konsultuppdrag inom svensk sjukvård. Omsättningen har ökat med 16% jämfört med föregående år och verksamheten i stort bedöms ha varit stabil. Inga större förändringar förväntas kommande år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 264 700	1 090 399	1 369 574	2 194 790
Resultat efter finansiella poster	427 217	990 269	555 766	1 407 710
Soliditet %	87,9	88,5	86,7	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 204 876	718 204
Utdelning		-285 000	
Balanseras i ny räkning		718 204	-718 204
Årets resultat			355 361
Belopp vid årets utgång	50 000	3 638 080	355 361

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	3 638 080
Årets resultat	355 361
Summa	3 993 441

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	3 703 441
Summa	3 993 441

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Nacka 2023-06-05

Jesper Widström

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 264 700	1 090 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 264 700	1 090 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-158 453	-83 779
Personalkostnader	2	-805 340	-810 880
Summa rörelsekostnader		-963 793	-894 659
Rörelseresultat		300 907	195 740
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		127 313	64 696
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-943	729 833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		126 310	794 529
Resultat efter finansiella poster		427 217	990 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-80 000
Resultat före skatt		452 217	910 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 856	-192 066
Årets resultat		355 361	718 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 444 027	5 054 108
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 444 027	5 054 108
Summa anläggningstillgångar		5 444 027	5 054 108
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		206 719	0
Övriga fordringar		271 052	172 357
Summa kortfristiga fordringar		477 771	172 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 010	632 194
Summa kassa och bank		35 010	632 194
Summa omsättningstillgångar		512 781	804 551
SUMMA TILLGÅNGAR		5 956 808	5 858 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 638 080	3 204 876
Årets resultat		355 361	718 204
Summa fritt eget kapital		3 993 441	3 923 080
Summa eget kapital		4 043 441	3 973 080
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	1 525 000
Summa obeskattade reserver		1 500 000	1 525 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		395 367	342 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		413 367	360 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 956 808	5 858 659

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 650	26 650
Utgående anskaffningsvärden	26 650	26 650
Ingående avskrivningar	-26 650	-26 650
Utgående avskrivningar	-26 650	-26 650
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 054 108	3 214 516
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	439 929	2 514 794
Försäljningar	-50 010	-675 202
Utgående anskaffningsvärden	5 444 027	5 054 108
Redovisat värde	5 444 027	5 054 108

Marknadsvärde för värdepappersportföljen är 7 411 094 (8 827 159) kronor.

Underskrifter

Stockholm

Jesper Widström
Jesper Widström
Verkställande direktör

2023-06-11
Datum